Fig. 14

QL
©
@
)
P

L
7]
=
=

Q0

0

13 11102

15 13650



John Robertson
13648

John Robertson


John Robertson
13457

John Robertson


John Robertson


John Robertson
13402

John Robertson


John Robertson
13646

John Robertson


John Robertson


John Robertson
13647

John Robertson


John Robertson
11102

John Robertson


John Robertson
Needle brush
4716

John Robertson


John Robertson
13650

John Robertson



0O~ OY U s W B

0

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21
22
23

25

Plattenspielergruppe

Plattenspieler vollst.

Abdeckkappe

Sicherungsscheibe 10 DIN 6799
Gummiauflage

Plattenteller mit Lager
O~Ring 133 x 1,8

Schraube M 3 x 20 DIN 84
Antriebsmotor 375 U 24 V
Antriebsscheibe 50 und 60 Hz
Gewindestift M 3 x 4 DIN 916
Distanzrohr
Zyl.-Blechschraube 2,9 x 9,5
Ausgleichsscheibe
Montageplatte
L&tleiste
Gewindebolzen
Sicherungsscheibe
fdr 50 und 60 Hz:
Kondensator 8,2 MF 63 V
mnschlagwinkel (Kralle)
Anschlagblech .(Winkelblech)
Greiferarmanschlag
6~Kt-Schraube M 4 x 30 DIN 933
Fihrungsrolle mit Winkel

Rolle allein (Kugell.m.Zapfen)
Sicherungsscheibe 4 DIN 6799
Lagerstiick
Bundlager
Démpfscheibe PTFE
Nadelblirste
Blirstenhalter
Rlebeschild f£. Plattenteller

50/60 Hz

5 DIN 6799

{Teflon)

Turntable unit

Turntable unit compl. 50/60 Hz

Plastic cap

Retaining ring 10 mm
Turntable rubber pad
Turntable with sinter bearings
Belt

Cyl.-head screw 3 x 20 mm
Turntable motor 375 rpm 24 V
Drive pulley 50 and 60 Hz
Worm screw {Allen head) 3x4
Spacer tube

Thread cutting screw 2,9 x 9,5
Shim

Chassis

Solder terminal strip
Threaded bolt

Retaining ring 5 mm

for 50 and 60 Hz:

Capacitor 8,2 MF 63 V
Support bracket

Plate

Gripper arm rest bracket
Hex~head screw M 4 x 30 mm
Roller and Bracket

Roller (alone)

Retaining ring 4 mm

Fixed shaft

Sinter bearing

Washer, Teflon

Needle brush

Brush bracket

Label for turntable

Unité de tourne~disgues

Tourne-disques compl. 50/60 Hz

Capuchon plastique
Rondelle de slireté 10 mm
Anneau caoutchouc
Plateau tourne-disques, palier
Courrole

Vis M 3 x 20 DIN 84
Moteur tourne-disques
Poulie 50 et 60 Hz
Cheville filetée M 3 x 4
Entretoise d'épaisseur
Vis'en t8le 2,9 x 9,5 mm
Rondelle

Chassis

Barette de cosse

Boulon filetée

Rondelle de slireté 5 mm
pour 5C et 60 Hz:
Condensateur 8,2 MF 63 V
Butée 4'arrét

Plagque d'arrét

Butée de la pince

Ecrou hexagonal M 4 x 30
Poulie~guide montée
Poulie-guide seulement
Rondelle de sfireté 4 mm
Coussinet

Palier

Rondelle en Teflon
Brosse pour aiguille
Porte-brosse

Etiquette pour

plateau tourne-disques

—

Bestellnummer
Part Number

41 000 298 00 = 6494

00 010 001 01 7%

00 190 300 12 ~ j34¢%
00 160 000 20« i3646
41 000 301 00 ~x

00 150 100 10~ ;3447
00 202 003 20 =

00 131 200 18 /3478
00 010 001 06 ~/3457
00 070 100 04~/3;43
30 000 191 04-Zg5
00 202 229 95 -

60 010 600 09 ~*

41 000 300 00+X

00 121 200 09=[IlO%
00 020 400 96-=¥

00 130 300 06.j2840

02 =13450
01-%
01 %
00 %
01 X
00 ~X
01 =%
0512453
20 s
11 [ D65
37 - 3840
11-[17%¢
02 - 476
41X

M i

00
41
41
41
00
41
00
00
00
00
00
00
41
00

113
031
000
000
201
000
112
190
120
020
240
140
010
204

101
000
298
054
300
003
200
300
000
200
000
000
054
601

¢



